

K O M U N I K A T Nr 7/X/87

NSZZ Pracowników G.P.B.P.*

1. W dniu 7.10.br. Prezes Rady Ministrów Zbigniew Messner przyjął delegację Federacji NSZZ Pracowników Budownictwa tj. Przewodniczącego Federacji - Zbigniewa Janowskiego, w-ce przewodniczącego Waldemara Reszczyńskiego, członka Prezydium - Waldemara Narolskiego i Przew.Rady Wojewódzkiej Federacji w Warszawie - Leszka Kolano.

Przedstawiciele Federacji zapoznali Premiera z przyczynami akcji protestacyjnej i okolicznościami zerwania rozmów w dniu 6 października b.r.

Premier ze zrozumieniem odniósł się do przedstawionych informacji zapewniając, że /po załatwieniu najpilniejszych spraw związanych z reorganizacją rządu/ zostaną wznowione konstruktywne rozmowy z Federacją.

Sekretariat Federacji po zapoznaniu się z informacją z rozmowy z Premierem, wyraża przekonanie, że stworzyła ona możliwość pozytywnego rozwiązania sprawy. Uważamy, że słuszność naszych racji powinniśmy wesprzeć dalszą zdyscyplinowaną i wydajną pracą.

Sekretariat Federacji

2. Z okazji przypadającego Dnia Budowlanych składam wszystkim pracownikom budownictwa, związkowcom, załogom przedsiębiorstw i zakładów budowlanych najgorętsze życzenia zdrowia, szczęścia i pomyślności w życiu osobistym i zawodowym.

Nasze tegoroczne święto obchodzimy w warunkach szczególnych, dlatego powinno ono stać się wyrazem naszej jedności, godności i żądania szacunku dla pracy budowlanych. Jako pracownicy i związkowcy jednej branży zawsze pracować będziemy dla dobra Kraju ale jednocześnie będziemy domagać się szacunku dla nas i naszego trudu.

Osiągnięcia tych wszystkich celów życzę Wam w Dniu Budowlanych.

Przewodniczący Federacji
NSZZ Pracowników Budownictwa
Zbigniew Janowski



Powyższą uchwałę Zarząd przekazał dla :
Rady Krajowej i Wojewódzkiej Federacji NSZZ Pracowników
Budownictwa, OPZZ, Ministra Budownictwa Gosp. Przestrz.
i Komunalnej, Prezesa Rady Ministrów PRL, Sejmu PRL,
KW PZPR w Gorzowie Wlkp., KM PZPR w Gorzowie Wlkp.,
Wojewódzkiego Zespołu Poselskiego w Gorzowie Wlkp.

GPBP 21.09.87 r.

Zarząd NSZZ Prac. GPBP



GPBP 465/250/87/KJ.